



Grudziądz, dnia 04.01.2024 r.

ZP-34/24

### Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy odczynników i testów wraz z dzierżawą aparatów dla Laboratorium Analitycznego i Mikrobiologicznego (znak sprawy: Z/116/PN/23).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawy odczynników i testów wraz z dzierżawą aparatów dla Laboratorium Analitycznego i Mikrobiologicznego” (znak sprawy: Z/116/PN/23), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Pytania do Pakietu nr 2:

- a) *Czy w pozycji nr 2 Zamawiający odstąpi od wymogu kontroli, i czy dopuści test, który ma pole kontrolne - prążek C?*

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowania kontroli niezależnie od pola kontrolnego.

- b) *Czy w pozycji nr 4 Zamawiający dopuści test o czułości 20 mlU/ml?*

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga testu o czułości 10 mlU/ml.

- c) *Czy w pozycji nr 5 Zamawiający wymaga również kontroli ujemnej?*

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie wymaga zaoferowania kontroli ujemnej

- d) *Czy w pozycji nr 6 Zamawiający wymaga, aby opakowanie zawierało kontrole dodatnią i ujemną w postaci wymazówki?*





***Odpowiedź***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowania kontroli pozytywnej, może być to kontrola w postaci wymazówki.

